
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS –6/2018 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 6/2018 

 

z 6. zasedání KR Pardubické krajské organizace ČUS v V. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 26. září 2018 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Pavel Majer, Vojtěch Čižinský, Bc. Antonín Kadlec, Vladimír Martinec, 

Mgr. Martin Komárek, Jaroslav Gála, Drahoslav Drábek - Revizní komise 

Omluveni: Ing. Petr Klimpl, Miroslav Knap 
Přizvání: Jaroslav Čepčář, DiS. - sekretariát 

Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Pavel Majer 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 

2. Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání - p. Čepčář, DiS. 
4. Hospodaření PKO 01 – 8/2018 - p. Čepčář, DiS. 

5. Návrh rozpočtu PKO ČUS na rok 2019 - p. Čepčář, DiS. 
6. Zhodnocení XV. ročníku atletického čtyřboje ZŠ - p. Čepčář, DiS. 

7. Zhodnocení slavnostního zakončení XVI. KO - členové KR 
8. XVII. Krajská olympiáda mládeže – průběh soutěží - p. Majer 

9. Vyhlášení XVI. Ročníku atletického čtyřboje ZŠ - p. Čepčář, DiS. 

10. Nejúspěšnější sportovci 2018 – návrh harmonogramu - p. Ing. Klimpl 
11. Příprava 12. VH PKO ČUS - členové KR 

12. Informace předsedy a místopředsedů 
13. Různé 

14. Závěr      

  
 

1. Zahájení 
 Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR, 

omluvil Miroslava Knapa a Ing. Petra Klimpla. Konstatoval, že KR je usnášeníschopná.  
 

2. Schválení programu jednání 
 Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání 

KR posoudila stav úkolů z posledních zasedání (5/2018): 

 
Usnesení 9/5 

KR PKO ČUS ukládá zaslat pozvánky delegátům VH PKO ČUS a pozvaným hostům - ÚKOL 
SPLNĚN. 

. 
                                            Z: Mgr. L. Bäuchel, J. Čepčář, DiS. T: 20. 9. 2018 

 

 
 

 
 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 
IČO 70926344         

Bankovní spojení: Fio banka Č.Ú. 2701440729/2010 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS –6/2018 | 2 

 

4. Hospodaření PKO za 1-8/2018 
K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 

PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS 1-8/2018.  

 
5. Návrh rozpočtu PKO na rok 2019 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 
KO ČUS schvaluje návrh rozpočtu na rok 2019 (7-0-0). 

 

6. Zhodnocení XV. ročníku atletického čtyřboje ZŠ 
Výsledky budou umístěny na webové stránky PKO ČUS. XV. ročníku atletického čtyřboje ZŠ 

se zúčastnilo 17 ZŠ a 3.555 dětí 1. – 5. tříd. Slavnostní vyhodnocení se uskutečnilo současně 
s vyhodnocení KODM dne 19. 9. 2018 v Heřmanově Městci. 

 
7. Zhodnocení slavnostního zakončení XVI. KODM 

Slavnostní vyhodnocení se uskutečnilo 19. 9. 2018 v Kině Mír v Heřmanově Městci. Akce proběhla 

za účasti zástupců vyhodnocených škol z řad pedagogického sboru a žáků. Akce se zúčastnili 
starostové a zástupci měst Pardubického kraje, zástupci OS ČUS, Pardubického kraje, AŠSK a 

další. Akci moderoval p. Josef Kozel.  
 

8. XVII. Krajská olympiáda mládeže - průběh soutěží 

XVII. KO pořádá Pardubická sportovní organizace. Proběhly soutěže Středoškolský pohár a 
atletický čtyřboj ZŠ. Výsledky KODM budou umístěny na webových stránkách PKO ČUS a jsou 

průběžně zasílány jednotlivým školám. 
 

9. Vyhlášení XVI. ročníku atletického čtyřboje ZŠ 
Akce bude vyhlášena a propozice budou zaslány na všechny ZŠ v kraji a OS ČUS, aby akci 

propagovaly. KR PKO ČUS ukládá vyhlásit XVI. ročník atletického čtyřboje ZŠ do 15. 10. 2018. 

 
10. Nejúspěšnější sportovci 2018 - návrh harmonogramu  

Termíny: Okresy: 21. 1. – Ústí (KD), 22. 1. – Svitavy (Polička), 23. 1. – Chrudim (Hlinsko), 24. 1. 
– Pardubice; Kraj: březen 2018 v Pardubicích. Proběhla diskuse ohledně zajištění prostor. 

Přípravou materiálů pro příští jednání KR byl pověřen Ing. Klimpl. 

 
11. Příprava 12. VH PKO ČUS 

Valná hromada PKO ČUS proběhne dne 10. 10. 2018 od 17:00 v Pardubicích. Pozvánky a další 
materiály byly rozeslány delegátům VH (svazům a zástupcům okresních sdružení) a pozvaným 

hostům. Dále byly projednány návrhy na složení jednotlivých komisí. 

 
12. Informace předsedy, místopředsedů 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na volební valné hromadě Sportovní 

unie Chrudimska v červnu, předsedou byl zvolen Vojtěch Čižinský. 
 

13. Různé 
 Ekonom PKO ČUS informoval o semináři krajských referentů SCS v Nymburce ve dnech 20. - 

21. 9. 2018. 

 Ekonom PKO ČUS informovalo zrušení účtu u České spořitelny.  

 Předseda Revizní komise p. Drahoslav Drábek informoval o zasedání RK dne 24. 9. 2018. 

 Byl projednán návrh na zpracování kalendáře významných sportovních akcí v Pardubickém 

kraji na rok 2019. 

 
14. Závěr 

Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel ve 11.10 hodin. 
 

 

 
 

V Pardubicích dne 26. září 2018  Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Pavel Majer 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS –6/2018 | 3 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 6/2018, 
které se uskutečnilo dne 26. září 2018 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Usnesení 1/6 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 6/2018 

 

Usnesení 2/6 
KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-8/2018. 

 
Usnesení 3/6 

KR PKO ČUS schvaluje návrh rozpočtu PKO ČUS rok 2019. 

 
Usnesení 4/6 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o XV. ročníku atletického čtyřboje ZŠ. 
 

Usnesení 5/6 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o slavnostním zakončení XVI. Krajské olympiády mládeže. 

 

Usnesení 6/6 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o průběhu soutěží XVII. Krajské olympiády mládeže. 

 
Usnesení 7/6 

KR PKO ČUS ukládá vyhlásit XVI. ročník atletického čtyřboje ZŠ. 

                                            Z: J. Čepčář, DiS T: 15. 10. 2018 
 

Usnesení 8/6 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o návrhu harmonogramu Nejúspěšnějších sportovců. 

 
Usnesení 9/6 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zajištění VH PKO ČUS. 

 
Usnesení 10/6 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace předsedy a místopředsedů. 
 

Usnesení 11/6 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace Revizní komise. 
 

Usnesení 12/6 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace ekonoma PKO ČUS. 

 

Usnesení 13/6 
KR PKO ČUS ukládá zpracovat kalendář významných sportovních akcí v Pardubickém kraji na rok 

2019. 
                                            Z: Mgr. L. Bäuchel T: 12. 12. 2018 

 
Ověřil: Pavel Majer 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 
IČO 70926344         

Bankovní spojení: Fio banka Č.Ú. 2701440729/2010 
 

mailto:pko.cus@seznam.cz

